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
268-41-02 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 17,3 кв.м, в коммунальной кв-
ре, ул. М. Горького, 19, в отличном состоя-
нии, на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 15, 2 
этаж, отличный ремонт, перепланировка 
узаконена, на 3-комн. кв-ру, можно без 
ремонта, р-н шк. №28, с нашей доплатой. 
Или продам. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, р-н шк. №1, в 
хорошем состоянии, на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру с допла-
той. Тел. 8 (912) 037-80-71

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, 27,7 кв.м, ул. 
Энгельса, 51, и 1-комн. кв-ра, 2 этаж, 33,7 
кв.м, ш/б дом, вода в колонке, на 2-комн. 
кв-ру, БР. Тел. 5-67-83

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 30, 4 этаж, евроремонт, переплани-
ровка, встроенный кухонный гарнитур, 
два шкафа-купе, кондиционер. Несколько 
видов подсветки в каждой комнате, кори-
доре и ванной, счетчики на все, на 3-комн. 
кв-ру, СТ или УП, с ремонтом, в центре. 
Собственник. Тел. 8 (967) 853-52-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 50 кв.м, 
1 этаж, лоджия, на кв-ру меньшего р-ра. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (932) 

613-87-54

МЕНЯЮ 1-КОМН.
 ■ 1-комн. кв-ра, 29,9 кв.м, р-н «Юбилей-

ного», на комнату, ГТ, с доплатой. Тел. 8 

(922) 200-66-84, Ольга Сергеевна

МЕНЯЮ 3-КОМН.
 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, 60,5 

кв.м, с ремонтом, лоджия 6 м, застеклена, 
на 1-комн. кв-ру. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 63 кв.м, средний этаж, 
в отличном состоянии, на жилой дом в р-не 
шк. №4. Или продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской поликли-
ники, на 2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, на 2-комн. 

кв-ру. Тел. 2-04-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 74 кв.м, на кв-ру с 

меньшей площадью, по договоренности, 

можно на две кв-ры. Тел. 8 (922) 217-60-84

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 3 этаж, на 2-комн. кв-

ру. Или продам за 2500 т.р. Тел. 8 (932) 

122-10-36

МЕНЯЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, УП, 114 кв.м, 76,8 кв.м, 

ул. О. Кошевого, 31, 5/5, перепланировка 

узаконена, два балкона, два санузла, ду-

шевая кабина, сауна, на 3-комн. кв-ру. Или 

продам. Тел. 8 (904) 541-18-96

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом в Совхозе на кв-ру в городе. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ дом 70 кв.м, газ, скважина, три ком-

наты, новая баня, земля 8 соток, на две 

1-комн. кв-ры или 3-комн. кв-ру. Рассмо-

трим все варианты. Или продам. Тел. 8 

(982) 702-06-82

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 17,8 кв.м, г. Екатеринбург, ул. 
Стахановская, 4 этаж. Цена 1050 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ комната 18,2 кв.м, с лоджией 8 кв.м. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ комната 31 кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Интернаци-
оналистов, 38, 18 кв.м, с лоджией. Цена 750 
т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ комната в р-не новостроек, 15 кв.м, 
балкон, в хор. сост. Цена 560 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1/2 в кв-ре, 15,25 кв.м. Цена 600 т.р. Тел. 

8 (922) 146-57-44

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. 

Зыкина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-

во. Цена 1600 т.р. Рассмотрю обмен на 

2-комн. кв-ру, МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 

1 этажа. Торг. Фото на catalog96.ru. Тел. 8 

(902) 447-17-69

 ■ комната 15 кв.м, в 2-комн. кв-ре, тихий 

центр, один приличный сосед, ул. Чехова, 

37. Цена 560 т.р. Рассмотрим маткапитал 

или ипотеку. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната 15,3 кв.м, в общежитии, хоро-

шие соседи, рядом душ, туалет. Собствен-

ник. Тел. 8 (904) 167-67-34

 ■ комната 17 кв.м, ул. Цветников, 41. Цена 

620 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ комната 18,1 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33. 

Тел. 8 (912) 269-58-31

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, деревянный 

дом, г. Дегтярск, косметический ремонт, 

стеклопакеты, стеклопакеты, новые м/к 

двери. Собственник. Цена 450 т.р. Тел. 8 

(953) 054-96-38

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 

дом, г. Екатеринбург, ул. Мостовая, 53б, 
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

отопление, 33,7 кв.м, вода в колонке. Тел. 

8 (912) 216-88-95

 ■ 1-комн. кв-ра, 36,9/19/9 кв.м, ул. П. Зы-

кина, 6, 5/9. Тел. 8 (982) 698-80-68

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 1/5. Собственник. Тел. 

8 (912) 285-59-70

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, парковая зона, 

2/2, студия, балкон застеклен. Цена 1100 

т.р. Торг. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, ул. М. Горько-

го, 41. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 2 этаж, р-н шк. 

№3. Тел. 8 (953) 827-17-40

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, новостройка, 

своя котельная, ремонт. Водонагреватель, 

пластиковые окна, 2 этаж, сейф-двери. 

Экологически чистый район, свежий воз-

дух, вид на пруд и лес. Возможен обмен на 

2-комн. кв-ру или дом. Или меняю на кв-ру 

в г. Ревде. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Ижевск, ул. Дзержин-

ского, 3 этаж. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

206-32-84

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 22 кв.м, на ЖБИ, ул. 

Обогатителей, 27, вода заведена. Чистая 

продажа. Цена 300 т.р. Рассмотрим ипоте-

ку или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра, кирпичный дом, центр, 

ул. Мира, 18, 30,5 кв.м, сейф-двери, 

стеклопакеты, окна на юг. Цена 1100 т.р. 

Тел. 3-77-48

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автостанции, 4 этаж, 

в хорошем состоянии, стеклопакеты, бал-

кон застеклен, заменены трубы, сантех-

ника, счетчики. Цена 1150 т.р. Возможна 

ипотека. Тел. 3-98-90

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 62, 

светлая, теплая, стеклопакеты, балкон 

застеклен, ламинат. Тел. 8 (922) 100-47-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 62а, 

3/5, 36 кв.м. Возможен обмен на 2-комн. 

кв-ру с использованием маткапитала. Це-

на 1300 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 13, чи-

стая, светлая. Заменены окна, входные 

и м/к двери, пол, трубы (водоснабжение 

и канализация), счетчики (вода, 2-тариф-

ный на эл-во). При входе тамбур с хозяй-

ственным шкафом и местом для обуви. 

Большой застекленный балкон с двумя 

хозяйственными шкафами. Окна на юж-

ную сторону. Во дворе большая парковка, 

новая обустроенная детская площадка, 

корт. В непосредственной близости ма-

газины, торговые центры, ТРЦ «Кин-дза-

дза», детсады, школы, Еланский парк. Тел. 

8 (963) 441-29-60

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, хорошее 

состояние, остается кухонный гарнитур, 

водонагреватель. Тел. 8 (908) 909-52-15

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, ул. М.Горького, 39б, 

29,5/16,9/5,9, 2/5, с/у совмещенный. Сейф-

двери, поменяна внутренняя разводка 

труб, установлены счетчики на воду, 2-та-

рифный на эл-во, домофон. В квартире 

никто не зарегистрирован. Цена 1300 т.р. 

Чистая продажа. Документы готовы. Фото 

на catalog96.ru. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ 1-комн. кв-ра-студия с ремонтом. Цена 

1050 т.р. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 38,5 кв.м, 5 этаж, 

ул. Мичурина. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 

615-20-00

 ■ уютная 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 46а, 

в хорошем состоянии, остается встро-

енная кухня, водонагреватель, лоджия 

застеклена алюминиевым профилем, 

развитая инфраструктура, удобная пар-

ковка во дворе, большая детская игровая 

площадка, в подъезде оборудована коля-

сочная. Документы готовы. При покупке 

оформление ипотеки в подарок. Цена 1450 

т.р. Тел. 8 (982) 717-09-11

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра БР, ул. С. Космонавтов, 5а, 
1/5, 37 кв.м. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, БР, ПМ, с 
ремонтом. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра в хорошем состоянии, ул. 
Спартака, 6а, 4 этаж. Цена 1400 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, 45,3 кв.м, ул. Ази-
на, 77, в хорошем состоянии. Цена 1580 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Чайковского, 8 18,2 1/2 Л С — — 540

К/3 в/п СТ М.Горького, 19 17,3 1/5 — Р — — 650

1 в/п СТ Совхозная, 10 15,8 1/2 — Т — — 500

1 ч/п УП К.Либкнехта,62а 36/20,1/15 4/5 + С — — 1100

1 в/п БР Цветников, 41 24,8/13,2 5/5 + С — — 1150

1 ч/п УП Ленина, 22 32,5/18,1 1/5 + С — — 1150

1 ч/п СТ Чайковского, 7 35 2/2 — С — — 1150

1 в/п БР Российская, 26 32,7/18 5/5 + С — — 1180

1 ч/п СТ Жуковского, 7 35,5 1/2 — С — — 1190

1 ч/п ХР М.Горького, 25 27,7/17 3/5 + С — — 1400

1 ч/п УП Ярославского, 6 42,1/19,8/9,5 4/9 + Р — — 1600

2 в/п КС Космонавтов, 1а 28,1 2/5 — Т См — 850

2 ч/п КС Энгельса, 51 27,5/21 5/5 — С Р — 880

2 в/п КС Космонавтов, 1а 27,4/21 4/5 — С См — 930

2 в/п ХР М.Горького, 46 43/30 2/5 + С См — 1200

2 ч/п БР Российская, 20б 37,6 1/5 — С Р — 1300

2 в/п БР Энгельса, 49 37,4/21,7 5/5 + С Р — 1330

2 в/п ХР Российская, 34 42,4/31 1/5 — С См — 1350

2 ч/п БР Российская, 10 44,7/30,9 1/5 — Р Р — 1430

2 в/п БР Цветников, 2 44,7 5/5 + Р Р — 1450

2 ч/п ХР М.Горького, 27 42,7/28,6/5,8 5/5 + С См — 1500

2 ч/п БР Цветников, 44 37,5/23 1/5 — С Р + 1500

2 в/п ХР Цветников, 31 42,1/30,8 2/5 + С См — 1550

2 в/п СТ Азина, 77 45,5/28/6,2 3/3 — Р Р — 1580

2 ч/п УП П.Зыкина, 8 52 2/5 + Р Р — 1620

2 ч/п УП Чехова, 51 52,2/30,6 2/5 + Р Р — 1600

2 в/п СТ Спортивная, 5 59,3 2/2 + Р Р — 1750

2 ч/п УП П.Зыкина, 11 52,7/30,6 4/5 + Р Р — 1750

2 ч/п УП Энгельса, 54а 50,7/30 4/5 + Р Р — 1750

2 ч/п УП М.Горького, 45 47,7/28,8/7,5 2/5 Л Р Р — 1950

2 ч/п УП М.Горького, 47 48,6/30,4 2/5 Л С Р — 2000

2 в/п УП Мичурина, 44 62,8/39,9/9,9 5/5 Л С Р + 2560

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1650

3 ч/п ХР О.Кошевого, 21 55,6 3/5 + С 1р — 1700

3 в/п СТ К.Либкнехта, 89 55/38 1/2 — С Р — 1850

3 ч/п СТ Чехова, 31 83,1/57 1/2 — Р Р + 1950

3 ч/п БР Энгельса, 61 58,6/42,3 3/5 + С Р — 1980

3 в/п БР Российская, 46 59,4/55,6 5/5 + С Р + 2000

3 в/п УП П.Зыкина, 8 71,7/49,2 1/5 + Р Р + 2050

3 в/п УП П.Зыкина, 8 65,6/40 1/5 — Р Р — 2150

3 ч/п БР Российская, 40 58,9/43,3 5/5 + Р 1р — 1990

3 в/п УП П.Зыкина, 44/2 64,2/39,4 6/9 + Р Р — 2180

3 в/п УП О.Кошевого, 31 64,4/40,7/8 1/5 Л Р Р — 2200

3 ч/п БР Цветников, 52 58,7/45 3/5 + Р Р + 2350

3 ч/п УП Ярославского, 6 83,6 5/9 2 2 Р — 2490

3 ч/п УП Ярославского, 6 83,6/47,3 2/9 2Л Р Р — 2550

3 ч/п СТ Цветников, 22 85/56,9 1/2 — Р Р — 2700

4 в/п УП Ленина, 34 82,3/53,9/9 5/5 + Р Р — 2300

4 п/р УП Чехова, 49 80,7/52,8/9 2/5 + Р Р — 2350

4 в/п УП Ленина, 34 74/52 1/5 — Р Р + 2400

4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 2450

4 в/п УП Мичурина, 46 79,8/47,7/9,9 3/3 2Л Р Р — 2550

4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/8,7 1/5 — С 2р + 2750

4 п/р УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р 2800

Объекты под магазины или офисы

4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/8,7 1/5 — С 2р + 2750

3 в/п БР М.Горького, 41 58,8/43,3/6,7 1/5 — С 1р + 2800

Объекты в других городах

К/2 в/п СТ Екатеринбург, 
п.Садовый 14,9 2/2 — Р — — 700

1 в/п ХР
Полевской, мкр. 
Черемушки, 13

31,4/17 4/4 + С — — 1200

Дом 49,8/31,7 кв.м, печное отопление + электрокотел, 
водоснабжение, канализация, з/уч 1555 кв.м, п.Дружинино

1450

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■   Капитальный шлакоблочный гараж 15,8 кв.м, 
эл-во, центральное отопление, приточно-вытяжная 
вентиляция, смотровая яма, в районе дома 
по ул. К.Либкнехта, 82 .........................................................320

■  Гаражный бокс 18,1 кв.м, с погребом 
«Железнодорожник -2,3»  .................................................150

■  Садовый дом из пеноблока  38 кв.м,  с мансардой  
2014 года постройки, на з/у  10 соток, СОТ «Надежда» 
(Гусевка) ......................................................................................500

■  З/у 1500 кв.м, с. Мариинск .................................................230

■ З/у 1050 кв.м, ул. Дальняя (Биатлон) ............................230

■  З/у 1955 кв.м, в СОНТ «Медик», 
урочище Козыриха ...............................................................240

■ З/у 1050 кв.м, ул.Таежная (Биатлон) ..............................280

■  З/у 1500 кв.м, электрический столб на участке, 
п.Ледянка ...................................................................................330

■  З/у 2684 кв.м, центральное водоснабжение 
и газ рядом, баня, ул.Луговая ........................................1600

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2I01I60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч. WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Любой из представленных объектов в таблице 
рассматривается в качестве обмена на другое жилье
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 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, 48 кв.м, 
2 этаж. Цена 1410 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. Чехова, 47. Це-
на 1370 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, центр. Тел. 8 (912) 
049-56-63 

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 2 этаж, центр. Це-
на 1290 т.р. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, 42,7/28,6 кв.м, 5/5, ул. М. 
Горького, 27  Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37,4 кв.м, р-н шк. №29, 
хорошее состояние. Цена 1330 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, р-н шк. №10. 
Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м. Цена 1450 
т.р. Рассмотрю расчет маткапиталом или 
ипотеку. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, Кирзавод, 13, 2/2, ре-
монт.  Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н автостанции, 5 
этаж. Цена 1270 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. С. Космонавтов, 
2, 4/5, 37 кв.м, косметический ремонт, с/у 
совмещен, сантехника поменяна, счетчики, 
балкон. Возможны ипотека, маткапитал. 
Цена 1350 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 эт., 45 кв.м, р-н 
шк. №29, 1450 т.р. Тел. 8 (922) 600-17-35

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46 кв.м, в хор. 
сост., пл. окна, ул. П. Зыкина, 20. Цена 1550 
т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв. м. Недорого. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2/5. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37 кв.м, р-н шк. №3, 
с ремонтом. Цена 1370 т.р. Торг. Тел. 8 
(950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, Мира, 2б, 1/5, ремонт. 
Цена 1450 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н еврогимназии. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, пер. Солнечный, 3, ре-
монт. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Интернациона-
листов, 40, 3/5. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 47 кв.м, ул. 
Жуковского, ж/б перекрытия. Цена 1400 
т.р. Тел. 8 (922) 600-17-35

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 46 кв.м, 1 этаж, ул. 
Цветников, 34, за 1450 т.р. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ж/б перекрытия, 
р-н техникума на ул. Азина. Рассмотрю 
обмен на 3-комн. кв-ру, БР. Рассмотрю 
расчет маткапиталом или ипотеку. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 62, 4/5, 
46 кв.м, комнаты раздельные, состоя-
ние хорошее. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
600-17-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 17, УП, ре-
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
на 1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Цена 2150 т.р. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 20а. Цена 
1950 т.р. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64,4 кв.м, 1 этаж, ул. 
О. Кошевого,31. Или меняю на 1-2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ремонт. Цена 
2150 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П. Зыки-
на, 6. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н ул. Интернациона-
листов, 79 кв.м, ремонт, 6 этаж. Цена 3000 
т.р. Торг. Тел. 8 (922) 600-17-35

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, 64 кв.м, 
ремонт. Ц. 2050 т.р. Тел. 8 (922) 600-17-35

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н «Хитрого» рынка, 3 
этаж. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 2 этаж, пл. окна, 
сейф-двери, перепланировка узаконена, 
м/к двери, счетчики, трубы. Цена 1900 т.р. 
Торг. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ул. Азина. Или 
меняю на кап. дом. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 1 
этаж, стеклопакеты, подпол. Цена 1800 
т.р. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра в новостройке, ул. М. 

Горького, 52, средний этаж, 84 кв.м, от 

застройщика, чистовая отделка. Тел. 8 

(953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе, БР, ул. Лес-

ная, хороший ремонт. Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (992) 010-36-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 56 кв.м. Цена 1750 т.р. 

Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 58 кв.м, 3 этаж, хо-

роший р-н, развитая инфраструктура, 

стеклопакеты, балкон застеклен, входные 

сейф-двери, трубы поменяны, 2-тариф-

ный счетчик на эл-во, кухонный гарнитур, 

хорошие соседи. Тел. 8 (922) 226-67-76

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. С. Космонавтов, 

6, 60 кв.м, косм. ремонт. Цена 1750 т.р. 

Освобождена, готова для продажи. Тел. 

8 (950) 560-01-14

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

Офис ипотечных продаж, электронный документооборот с Сбербанком РФ 
Подача заявки, одобрение, проведение сделки

до исполнения 3-х лет ребенку

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, 8-800-250-74-88, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

   

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

к П.Зыкина, 12 БР 12 1/5 р 550
к К.Либкнехта, 33 18 4/5 750
к К.Либкнехта, 51 СТ 14 1/2 р 570
1 С.Космонавтов, 1 БР 14 2/5 с 650
1 Кирзавод, 29 УП 39 2/5 1750
1 М.Горького, 7 СТ 39 2/2 + с 1350
1 Российская, 20б БР 25 5/5 + с 1050
1 Российская, 34 ХР 28 4/5 + с 1150
2 Российская, 52 БР 37,5 1/5 - с 1650
2 Ярославского, 6 УП 63 5/9 + р 2150
2 Некрасова, 99 УП 50 3/3 + р 1300 торг
2 П.Зыкина, 14 УП 52,6 1/5 + р 1650
2 П.Зыкина, 8 УП 51 4/5 + р 1730
2 П.Зыкина, 34/1 УП 52 1/5 - р 1600
2 С.Космонавтов, 2 БР 37 4/5 + с 1350
2 Спартака, 6а БР 46 5/5 + р 1450
2 Ленина, 34 УП 52 1/5 + р 1750
2 Мира, 37 УП 50 5/5 + р 1850
2 Мира, 1Б БР 37 1/5 с 1450
2 Мира, 6а ХР 42 4/5 + с 1350
2 Мира, 2Б БР 37 1/5 - с 1450 Торг
2 К.Либкнехта, 62 БР 45 4/5 + р 1500
2 Спортивная, 45а БР 46 2/5 + р 1700
2 Цветников, 18 СТ 45,2 2/5 + р 1950
2 Чехова, 51 УП 52 1/5 р 1750
2 О.Кошевого, 23 ХР 42,5 1/5 - 1480
2 Интернационал., 36 УП 49,6 1/10 + р 2050 Торг
2 Жуковского, 28 СТ 45,7 3/3 + р 2150
2 Энгельса, 46а УП 58 4/5 + р 2880 Торг
2 Энгельса, 34 УП 51 2/3 р 2000
2 Энгельса, 51а БР 28 4/5 - с 1000
3 Лесная, 1 БР 59 5/5 + с 1750
3 М.Горького, 4 СТ 86 2/2 + р 2500
3 Спортивная, 43 БР 59 1/5 - р 1950
3 Строителей, 22 УП 60 2/4 + р 1900
3 Ленина, 20 СТ 64 2/3 + р 2000
3 Жуковского, 18 СТ 65 3/3 + р 2100
3 Жуковского, 18 СТ 77,2 1/3 р 3050
3 П.Зыкинав, 42 БР 59 1/5 - р 1800
3  П.Зыкина, 4  УП 63  5/7  +  р 2500 Торг
3  П.Зыкина, 4  УП 64  6/7  +  р 2450
3 Энгельса, 61 БР 58 3/5 + р 1950
3 Ковельская, 19 БР 58,1 4/5 + р 1980
3 Кирзавод, 20 УП 58,2 1/5 + л 2450
4 Чехова, 43 УП 76,4 2/5 + р 2550
4 Интернационал., 36 УП 84 9/9 + л 3500
4 Чехова, 22 СТ 82 2/3 + р 3050
4 Чехова, 49 УП 80 2/5 + р 2550

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул. С.Ковалевской, 280 кв.м, 14 соток 9500

Дом по ул. Кутузова, 168 кв.м, 8 соток 5100

Дом по ул. Ясной, 140 кв.м, 8 соток 5900

Дом по ул. Светлой, 141 кв.м, 15 соток 3750

Дом по ул. Фрунзе, 88 кв.м, 15 соток 3500

Дом по ул. Клубной, 36,3 кв.м, 8 соток 2200

Дом по ул. Островского, 60 кв.м, 6 соток 2100

Дом по ул. Фрунзе, 65,3 кв.м, 10 соток 1790

Дом по ул. 9 Января, 35 кв.м, 8 соток 1450

Дом по ул. Баумана, 43 кв.м 1580 Торг

Дом с. Мариинск, ул. Мичурина, 39,2 кв.м, 15 соток 2500

Дом п. Ледянка, ул. Фиалковая, 291 кв.м, 15 соток 3600

Коттедж по ул. Грибоедова, 161 кв.м, участок 7 соток 7100

Земельный участок, ул. Демидовская (Совхоз), 15 соток 350

Земельный участок, ул. Лазоревая, 9 соток 850

Земельный участок, п. Гусевка, ул. Дачная, 18 соток 350

Земельные участки, п. Краснояр, от 10 соток от 280

Земельный участок, п. Краснояр, 12 соток, у самого леса 400

Земельный участок, п. Ледянка, от 8 соток от 150

Земельный участок, с. Мариинск, ул. Мичурина, 8а, 10 соток. 
Дом-баня, 2-эт., 52 кв.м, веранда, теплица 2500

Земельный участок, с. Мариинск, от 15 соток, ЛПХ от 250

Земельные участки, г. Дегтярск, ур. Дегтяные, 15 соток 120

садовый участок СОТ «Вишенка», 12 соток 400

садовый участок СОТ «Рябинка», 6 соток 450

садовый участок СОТ «Сумз-7», 6 соток, 40 кв.м 350

садовый участок СОТ «СУМЗ-4», 6 соток 550

садовый участок СОТ «РММЗ-6», 8 соток 650

садовый участок СОТ «Автомобилист», 7 соток, 35 кв.м 630 Торг

садовый участок СОТ «Автомобилист», 7 соток 400

садовый участок Гусевка. Площадь 10 соток от 200

садовый участок СОТ «Заречный», 6 соток от 250

Действующий магазин, ул. Мира, 23, 42 кв.м 3100

Действующий магазин, с. Мариинск, ул. Мичурина, 8, 330 кв.м 6000 
Торг

Нежилое помещение, ул. Энгельса, 57, 503 кв.м 7000

Офисное помещение, ул. М.-Сибиряка, 106, 138 кв.м 2600

Ж И Л Ы Е  Д О М А ,  З Е М Е Л Ь Н Ы Е  У Ч А С Т К И

Н Е Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

К О М М Е Р Ч Е С К А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 
от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов
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КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ ООО «ПОМЕСТЬЕ»

Адрес: ул. Мира, 25, 1 этаж, оф. 20
Тел. 3-28-58, 8 (922) 607-07-65

КАДАСТРОВЫЕ РАБОТЫ
И ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:

Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению
ипотечного кредита (Сбербанк,
Газпромбанк и др.) с подбором 
квартиры

При проведении сделок возможно
использование 
средств материнского капитала*

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37

www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями 

использования материнского капитала, предусмотренными

Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ

«О дополнительных мерах государственной поддержки

семей, имеющих детей».

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Дегтярск, УП, 64 кв.м, 

4/5, отличный ремонт, у озера. Цена 1200 

т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв-ру в г. 

Ревде. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н 

автовокзала «Южный». Недорого. Тел. 8 

(922) 135-82-62

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10, 2 этаж, все 

комнаты раздельные, м/к двери, потолки 
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

Участок 6 соток, все насаждения, теплица. 

Баня 3х5, внутри обшита евровагонкой. 

Дровяник, стайки, стоянка на две машины. 

Тел. 8 (919) 368-60-02

 ■ деревянный дом из бруса, ул. Метал-

листов, 1-этажный, обшит сайдингом, 

пластиковые окна, электрическое ото-

пление (2-тэновый котел), каменная печь 

и печь-голландка, летний водопровод, 

рядом с домом колонка. Участок 10 со-

ток, в собственности, частично разрабо-

тан. На участке летний домик, теплица, 

баня, стайка, крытый двор. Удобства во 

дворе. Входные железные двери. Участок 

ровный, высокое место, весной не топит. 

Документы готовы. Рассмотрим любые 

формы оплаты, возможен обмен на кв-

ру. Цена 1370 т.р. Тел. 8 (922) 210-88-21

 ■ деревянный дом, газ, вода, ул. Крас-

ноармейская, 27. Тел. 8 (904) 179-78-64

 ■ дом 140 кв.м, в Краснояре, все новое, 

стеклопакеты, баня, скважина, санузел, 

современная печь-камин, з/участок 18 

соток, ухоженный, недорого. Или меняю 

на дом или 2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 

8 (922) 118-14-40

 ■ дом 30 кв.м, печное отопление, комната 

и кухня, газ рядом. Цена 850 т.р. Возможен 

маткапитал. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ дом 35 кв.м, крытый двор, баня, гараж, 

газ, вода, огород 8 соток, в собственности. 

Тел. 8 (922) 106-07-58

 ■ дом 90 кв.м, 2 этажа, 1 этаж прихожая, 

кухня, спальня, из спальни спуск в по-

греб, пластиковые окна, 2 этаж большая 

комната, спальня. Туалет на улице, баня, 

газовое отопление, новый котел, сква-

жина для хознужд, выведена на кухню. 

Полностью перекрыта крыша на доме и 

в бане. Новый пристрой из шлакоблоков. 

Телефон, интернет, асфальтированная 

дорога, через дорогу городской пруд. 

Собственный мостик для рыбалки и купа-

ния, металлический столб для швартовки 

лодки. Огород ухожен, насаждения. Тел. 8 

(912) 655-55-91

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (908) 638-41-

85, Владимир

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ дом в Краснояре, ул. Восточная, 11. Тел. 

8 (961) 775-28-33

 ■ дом у воды, недострой, коробка 1 эта-

жа 7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 8 соток, 

ИЖС. Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ дом, готов для проживания, с мебелью, 

машина в гараже. Тел. 8 (912) 610-92-19

 ■ дом, з/участок 14 соток, вода, газ. Тел. 

8 (909) 704-20-48

 ■ дом. Или меняю на две 1-комн. кв-ры. 

Тел. 8 (922) 214-31-12

 ■ дом. Тел. 8 (901) 414-70-46

 ■ жилой благоустроенный дом, все ком-

муникации, у водоема, ул. Володарского, 

50 кв.м, две комнаты и 10-метровая кухня 

со встроенным кухонным гарнитуром. Ш/б 

гараж, скважина, участок 10 соток. Цена 

2150 т.р. Рассмотрю ипотеку, маткапитал. 

Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ жилой благоустроенный дом, ул. Бау-

мана, 2. Стеклопакеты, две комнаты, боль-

шая кухня, газ, новая баня. Цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ жилой бревенчатый дом, р-н ул. Ме-

таллистов, 48,5 кв.м, две раздельные ком-

наты, кухня-столовая 13 кв.м, газ, вода в 

доме, с/у в доме, новая сантехника, душ. 

кабина, во дворе баня, крытый двор, ш/з 

гараж, огород разработан. Или меняю на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ кирпичный дом, ул. Октябрьская, 120 

кв.м, все коммуникации, газовый котел, 

скважина, туалет в доме, мансарда на 2 

этаже, участок 15 соток. Цена 3050 т.р. 

Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж 380 кв.м, 3 этажа и цоколь, р-н 

«Поле чудес», готов к проживанию, все су-

пер! Цена 15500 т.р. Тел. 8 (950) 641-24-28

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, на По-

чинке, возле Ревдинского водохранили-

ща, участок 23 сотки, ухоженный, все на-

саждения, баня, беседка с мангалом, две 

теплицы, летний водопровод. Тел. 8 (912) 

282-55-35, Дмитрий

 ■ коттедж в г. Первоуральске, п. Шай-

танка, 200 кв.м, полностью благоустроен. 

Цена договорная. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ новый жилой дом, р-н шк. №3, ул. 

Фрунзе, 2 этажа, 65 кв.м, все коммуника-

ции, новая баня, стеклопакеты, з/участок 

10 соток, разработан. Две новые поли-

карбонатные теплицы, скважина 65 м. 

Никто не жил. Цена 1550 т.р. Торг. Тел. 8 

(953) 825-61-48

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами, и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08 

 ■ ш/з дом с з/участком в собственности, 

газовое отопление, р-н с развитой ин-

фраструктурой. Можно под ИЖС или не-

жилое. Рассмотрю ипотеку, сертификаты. 

Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача «РММЗ-6», 8 соток, жилой дом 20 
кв.м, баня. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ з/участки под строительство, ул. Со-
ветская, 12, 24 сотки, р-н Ледянки. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ з/участки, Биатлон. Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ з/участки. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ з/участок 20 соток, на Козырихе, СОНТ 
«Медик». Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ з/участок в Мариинске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок в городе. Цена 190 т.р. Или 
меняю на автомобиль. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ з/участок в СОТ «Мечта», 6,5 соток, 
неразработан. Цена 130 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ з/участок, биатлон. Цена 350 т.р. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ з/участок, ИЖС. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок, Мариинск, Южная, 13, эл-во, 
ровный. Ц. 450 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок, п. Краснояр, 15 соток, ул. 
Комсомольская. Эл-во, огорожен. Цена 
400 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок, п. Краснояр, ул. Комсомоль-
ская. Эл-во, ровный, у леса. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/участок, п. Ледянка, земли населен-
ного пункта, для личного подсобного хо-
зяйства, эл-во, асфальтированная дорога. 
Документы готовы. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, ул. Вишневая, 10 соток, ЗНП, 
ЛПХ. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, ул. Демидовская, 15 соток. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ з/участок, ул. Лазоревая, 9 соток, эл-во. 
Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ з/участок, эл-во, дорога. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ отличный с/участок «СУМЗ-6», с до-
мом. Возможен маткапитал. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ с/участок «Заречный», 2-эт. домик, 2 
этаж мансардный, 6,5 соток, насажд., те-
плицы. Цена 350 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ с/участок 10 соток, с домом, СОТ «На-
дежда», п. Гусевка. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ с/участок 6 соток, с домиком, р-н «Поле 
чудес». Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ с/участок 8 соток со ш/з домом, 
«СУМЗ-1», за СК «Темп». Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ с/участок в СОТ «Заря-5», 10 соток. Це-
на 190 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ сад с домом и баней. Цена 230 т.р. Тел. 
8 (950) 190-48-17

 ■ срочно! з/участок, п. Краснояр, ул. Ком-
сомольская, 15 соток, под ИЖС. Цена 400 
т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/у, п. Сосны. Тел. 8 (922) 112-48-34

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (922) 153-76-37

Продам з/у 
под ИЖС 

от 10 соток, 

район Биатлона 

Тел. 8 (962) 323-47-28

   
 «Miami»

. 8 (902) 500-03-06

( . , 81,  )
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 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Тел. 8 
(922) 147-21-43

 ■ специальное предложение для бизнес-
менов. З/участок на въезде в п. Краснояр, 
5-7 м от дороги, эл-во рядом. Хорошее 
место под строительство коммерческой 
недвижимости (магазин и т.д.). Вокруг  
идет строительство жилых коттеджей, 10 
соток, в собственности. Кадастровый № 
66:21:1205001:44. Есть возможность вы-
купа соседних участков для расширения. 
Недорого. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ з/участок в саду на Гусевке, 10 соток, 
дом и баня. Тел. 8 (922) 103-32-02

 ■ с/участок 6 соток, к/с «Вишенка». До-
кументы готовы. Тел. 8 (909) 004-41-57

 ■ три участка по 10 соток на Шумихе, 
рядом. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ участок 5,5 соток, СОТ «Надежда», без 
строений. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ участок в Краснояре, дорога, э/э, забор. 
Тел. 8 (950) 208-72-44

 ■ участок под ИЖС, п. Ледянка. Тел. 8 
(922) 294-93-53

 ■ участок, Гусевка. Тел. 8 (982) 731-78-34
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

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ срочно! в связи с переездом продается 
готовый бизнес «Салон цветов, тортов, по-
дарков и декора». Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ торговая площадь 35 кв.м, в центре, с 
парковкой. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ кирпичная стайка с ямой на Кирзаводе. 

Цена 80 т.р. Тел. 8 (922) 115-21-49

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, центр. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-3-комн. кв-ра для командировочных. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю, 
командировочным скидки. Тел. 8 (982) 
653-87-92

 ■ 2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Уют, центр, ремонт. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ комната в общежитии, частично с мебе-
лью, 4500 р. Тел. 8 (965) 537-44-36

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №10, 
на длительный срок. Цена 8000 р. Тел. 8 
(922) 123-95-89

 ■ 1-комн. кв-ра на длител. срок, без ме-
бели, р-н шк. №10. Тел. 8 (912) 036-37-01

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, 7 
т.р./мес.+к/плата. Тел. 8 (904) 166-89-57

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, с ме-
белью, р-н «Райта». Тел. 8 (982) 686-13-55

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 050-54-80

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
253-83-35

 ■ 1-комн. кв-ра в центре на длительный 
срок. Тел. 8 (908) 917-48-42, 8 (902) 156-
51-42, после 18.00

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Тел. 8 (953) 
825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №29. 
Тел. 8 (982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(912) 228-75-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, мебель, техника, 
на длительн. срок. Тел. 8 (912) 248-11-98

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 27,4/16,3 кв.м, балкон. 
Тел. 8 (912) 696-16-53

 ■ 1-комн. кв-ра, п. Кирзавод. Тел. 8 (950) 
653-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ремонт, все есть, 5 этаж. 
Тел. 8 (912) 613-12-99

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, с ме-
белью и техникой. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, С. Космонавтов, 1а, 14,5 
кв.м, чистая, с меб. Тел. 8 (912) 200-88-98

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, цена 
5000 р. Тел. 8 (950) 633-11-01

 ■ 1-комн. кв-ра, частично с мебелью, на 
длительный срок. Тел. 8 (906) 800-91-50, 
после 17.00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 275-12-94

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра на сутки, час, 
месяц. Тел. 8 (982) 613-95-58
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Объект Цена т. р.

Зем. участки п. Шумиха 10-15 соток, № 191, 200, 201 100-120
Зем. участки п. Гусевка, 10-15 соток. 100-550
Зем. уч. п. Ледянка, 15 сот., земли сельхоз назначения 120-150
Зем. участки с. Мариинск, 10-15 соток, э/э, для ИДС. 150-1180
Зем. участки п. Краснояр, 10 соток 150-250
Зем. уч. ул. Декабристов 10 сот., э/э 190
З/уч-ки с. Кунгурка, ур-ще Дегтяные, Хрустальная 13-15 сот. 250-590
зем. уч. Ёлочка, 7 сот. В собственности, 2 летних домика 300
Зем. уч. Биатлон СОТ "Надежда" 5,5 соток, э/э 320
Зем. уч. Биатлон, ул. Апрельская, ул. Лиственная по 10 сот. 430-450
Петровский дачи, Черничная, з/у 13 сот., ИЖС 460
Зем. уч. Ул. Металлистов 5,7 соток, для ИЖС 500
Зем. уч. Вишневая, 10 сот., рядом лес 600
Зем. уч. Ул. Чернышевского 12 соток, для ИЖС 630
Заря-4, 2-х эт. дом 36 кв. м., з/у 6 сот., баня, э/э. 750
п. Гусевка, ул. Цветочная, 2-х эт. кирп. баня, з/у 15 сот. 1100
с. Мариинск ул. Калиновая зем. уч. 13 сот., у водоема 1 200
ул. Ленина зем. уч. 13 соток, э/э 2 000
Зем. уч. г. Первоуральск, п. Билимбай, ул. Кирова, 47 соток. 3 500
п. Ильчевка СОТ № 4, дом 20 кв. м., з/у 19 сот., печь, колодец 170
Дом дер. 2-х эт., п. Гусевка, СОТ "Надежда", 10 сот., баня 350
СОТ Заря 4, дом 36 кв. м., з/у 5,5 сот., э/э, насаждения 400
Дом 39 кв. м, з/у 11 сот., г. Нижние Серьги, ул. Володарского 460
СОТ №3 "СУМЗ", дер. дом, с/у 6 сот., сква-на, теплицы 500
Дом дер., зем. уч. 18 соток ул. Коммуны, э/э, у реки 550 торг
дом Чернышевского, 38 кв. м., з/у 10 сот., баня, э/э, скважина 850
Дом с. Первомайское, 38 кв. м, з/у 18 сот., баня, э/э, газ 850
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

Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена
т. р.

2 П. Зыкина, 8 УП П 1/5 51,3 2200
2 О. Кошевого, 31 УП П 5/5 48/30/8 2200 торг
2 М. Горького, 47 УП К 2/5 48/28/9 2250
2 Цветников, 24 СТ ШБ 2/2 63/40/11 2300
2 М. Горького, 30 СТ ШБ 4/5 53 2380 торг
2 Интернационал., 40 СП П 3/5 51/30/8 2550
2 Ярославского, 6 СП П 3/9 64/35/14 2650 торг
2 Мичурина, 44/а СП К 5/5 64/35/9 3000 торг
3 Цветников, 35 ХР П 4/5 56 1670
3 О. Кошевого, 23 ХР П 3/5 55,8/40,3/6 1800
3 Чайковского, 9 СТ ШБ 1/2 56/38/9 1800
3 Российская, 16 БР П 5/5 58,5/45/7 1850
3 М. Горького, 9 СТ К 2/2 58 1900
3 М.Горького, 38 ХР К 2/5 55,7/6 1900
3 Чехова, 34 ХР М 5/5 56 1950 торг
3 Российская, 20а БР П 4/5 59/44/6 1950
3 Кирзавод, 25 УП К 5/5 67,4/44,8 1960
3 Кирзавод, 20 УП К 1/5 57,6/36,2/8 2000
3 С. Космонавтов, 5а БР П 4/5 59/45/6 2050
3 М. Горького, 2 СТ К 4/4 72,8/48/10 2150
3 Цветников, 2 БР П 2/5 58,1/45/7 2170 торг
3 Кирзавод, 23 УП К 5/5 60,5/37,5/9 2200 торг
3 К. Либкнехта, 56а БР П 4/5 59 2250
3 Чехова, 45 БР П 1/5 59,7 2250
3 Мира, 38 УП П 9/9 64 2300
3 Азина, 75 СТ ШБ 2/3 61 2320
3 Ковельская, 11 БР П 3/5 59,1/45/6 2350
3 к. Либкнехта, 29 УП П 2/5 64/39,6/8 2450
3 Чехова, 49 УП П 2/5 65,1/39,4/9 2500
3 Чехова, 43 УП П 2/5 64/42/9 2500 торг
3 М. Горького, 19 СТ ШБ 2/5 76,1/46 2500
3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2500
3 Жуковского, 18 СТ К 1/3 65/44/6 2500
3 П. Зыкина, 6 УП П 5/9 62,6/38/9 2600
3 К. Либкнехта, 7 БР П 5/5 58,7/6 2650
3 М. Горького, 19 СТ К 3/5 72,5 2900
3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 85/7 2900
3 М. Горького, 30 СТ ШБ 1/5 70 3000
3 М. Горького, 54 СП К 1/9 77/55/10 3200 торг
3 О. Кошевого, 31 УП П 3/5 90/60/9 3700
3 М. Горького, 19 СТ ШБ 4/5 85,6/9 5050
4 П. Зыкина, 44/1 УП П 8/9 76 2350
4 П. Зыкина, 36 УП П 8/9 79/50/9 2600
4 П. Зыкина, 8 УП П 3/5 80,1/55/9 2800
4 П. Зыкина, 8 УП П 1/5 83 3170
5 О. Кошевого, 31 УП П 5/5 113/72/8 4800 торг
5 Российская, 15 УП П 2/9 108 5300

Условия Объект Описание Цена, руб.
аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 1000 кв. м., подсобные помещения, все коммуникации 170 т.р./в месяц+э/э
аренда магазин торговая площадь ул. Энгельса 61 "б", 515 кв. м. 350 р. за кв. м.

продажа готовый бизнес ул. Чехова, салон цветов, тортов, подарков 1 350 000
продажа готовый бизнес Производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2 000 000
продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв. м., отдельный вход, разгрузочное окно 3 500 000
продажа офис ул. М. Горького 22, 34,7 кв. м., парковка 3 500 000
продажа готовый бизнес г. Дегтярск, шиномонтажная мастерская, 925 кв. м. 3 900 000
продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м., два отдельных входа 5 650 000
продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт. Или сдадим. 6 500 000
продажа земля ул. С. Разина, земля промышленного назначения, 2 Га 16 000 000
продажа торговая площадь П. Зыкина 38, 650 кв. м., э/э. 16 000 000
продажа гостиница на берегу г. Первоуральск, пос. Новоуткинск, 12 соток, 3 эт. 17 000 000
продажа готовый бизнес г. Первоуральск, производство маргарина/спреда 26 000 000
продажа производственое помещение г. Первоуральск, ул. Бажова. Кондитерская фабрика.  30 000 000

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!
Согласование планировок, сделки с использованием сертификатов
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 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 754-93-29

 ■ 2 этаж в доме с отдельным входом, все 
благоустроено+отдельно комната. Тел. 8 
(908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок, р-н ж/д вокзала, 11 т.р. за все. Тел. 8 
(922) 153-17-64

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (992) 026-96-12

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н р. «Хи-
трый». Цена договор. Тел. 8 (963) 051-55-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 29 кв.м, ул. Энгельса, 
51, холодильник, стиральная машина, 
натяжные потолки, шкаф-купе, уютно и 
чисто. Оплата 10 т.р. Тел. 8 (982) 635-49-
03, Наталья

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, оплата 8000 р.+эл-во. 
Тел. 8 (922) 226-09-60

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (992) 
025-93-59

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (965) 548-64-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 34. Тел. 8 
(904) 540-79-19, Мария

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спартака, 1, газовая 
колонка. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 34,9 кв.м, балкон. Тел. 
8 (912) 220-20-82

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, на 
длительный срок. Тел. 8 (953) 045-92-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 982-60-49

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 142-66-87

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 145-85-80

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 202-93-65

 ■ дом 24 кв.м, печное отопл., р-н ул. Ме-
таллистов, 5000 р. Тел. 8 (922) 108-33-26

 ■ комната без соседей. Тел. 8 (902) 
268-80-56

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнех-
та, 33, 2 этаж, 12,8 кв.м. Недорого. Тел. 8 
(902) 278-90-42

 ■ комната. Тел. 8 (912) 215-33-04

 ■ комната. Тел. 8 (922) 106-87-63

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (922) 109-
33-80

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 160,6 кв.м под 
магазин или офис, в центре города. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ площади разных размеров под офис-
ные помещения, от 250 р. за кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 2. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ производственные площади в черте 
города 80-1000 кв.м. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ торговые площади 26-500 кв.м, от 350 
р./кв.м. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ торговые площади в центре, ул. М. Горь-
кого, 34. Тел. 8 (953) 606-85-85

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ гараж. Тел. 8 (904) 387-93-83

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ квартира на длительный срок за разум-

ную цену. Тел. 8 (950) 202-08-31

 ■ комната с водой и мебелью, буду про-

живать одна, своевременную оплату га-

рантирую. Тел. 8 (982) 667-45-85

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(922) 210-88-21

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-2-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра, любой р-н. Тел. 3-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра. Ипотека одобрена. Рас-
смотрю варианты. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не новостроек. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, кроме 5 этажа. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ жилой дом за наличные. Тел. 3-97-42

 ■ комната у собственника. Тел. 3-97-18

 ■ любая 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 643-
17-62

 ■ срочно! сад с домом. Тел. 3-95-50

 ■ участок, ИЖС, в черте города. Тел. 8 

(953) 001-06-38

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
 ■ ВАЗ-2014, 100 т. Тел. 8 (912) 650-72-84

 ■ ВАЗ-21099, 93 г.в., цвет «вишня», два 
комплекта резины, проклеен. Цена 35 т.р. 
Тел. 8 (922) 206-24-11

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в. Цена 90 т.р. Торг. Тел. 
8 (912) 615-65-82

 ■ Ока, 04 г.в. Цена 45 т.р. Тел. 8 (912) 
673-02-07

 ■ ВАЗ-21043, 98 г.в., на запчасти, на ходу. 

Тел. 8 (912) 285-59-70

 ■ ВАЗ-21053, 97 г.в., на ходу, техосмотр, 

страховка до марта 2017 г. Цена 23 т.р. 

Тел. 8 (953) 608-50-24, 8 (953) 048-40-36

 ■ ВАЗ-21093, 03 г.в., европанель, инжек-

тор, музыка, сигнализация, тонировка. Не 

гнилой, ухоженный, отличное состояние. 

Цена договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2110, 04 г.в., небитый, отличное со-

стояние, цвет «темно-зеленый металлик». 

Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ВАЗ-2112, 03 г.в., 16-кл., 1,5, цвет чер-

ный. Музыка, сигнализация, бортовой 

компьютер, литые диски, тонировка,  име-

ются повреждения по кузову. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (982) 673-88-41

 ■ ВАЗ-2112, 03 г.в., цвет серебристый, 

музыка, сигнализация, новая резина, ли-

тые диски, отличное состояние, не гнилой. 
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